
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 22.01.2008 nr 66 

Tartu Lasteaed Rukkilill koosseisu 
kinnitamine ja Tartu Linnavalitsuse 15. 
jaanuari 2008. a korralduse nr 38 "Tartu 
linna koolieelsete 
munitsipaallasteasutuste koosseisude 
kinnitamine" osaline kehtetuks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 02. 
detsembri 1999. a määrusega nr 8 kehtestatud "Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste 
asutamise, haldamise, ümberkorraldamise ja lõpetamise korra" p 3.5. ja arvestades vajadusega 
muuta Tartu Lasteaia Rukkilill koosseisu, Tartu linnavalitsus 

o t su s t ab: 

1. Kinnitada alates 01. veebruarist 2008. a Tartu Lasteaed Rukkilill koosseis järgmiselt: 

Jrk 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10. 
11. 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Tartu Lasteaed Rukkilill 
Ametinimetus 

Juhataja 
Juhataja asetäitja majanduse alal 
Juhataja asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Muusikaõpetaja 
Liikumisõpetaja 
Uldlogopeed 
Õpetaja abi 
Tervishoiutöötaj a 
Remonditööline 
Laohoidja 
Pesumasinist 
Kokk 
Valvur 
Majahoidja 
Uldkoristaja 
Abitööline 
Finantseerimiseelarve arvelt 

Ametikohtade 
arv 
1 
1 

0,75 
12 

0,75 
0,75 
0,5 
6 

0,3 
1 

0,5 
0,5 
2 

0,5 
1 

0,5 
0,3 

29,35 

Skaneeritud: 28.01.13 



2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 15. jaanuari 2008. a korralduse nr 38 "Tartu linna 
koolieelsete munitsipaallasteasutuste koosseisude kinnitamine" punkt 1.20. 

3. Korraldus jõustub 23. jaanuaril 2008. a. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu linnavalitsusele väide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvestades korraldusest teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tartu Halduskohtule 
haldusmenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Hanson 
lapea linnapea ülesannetes 

^ ^ 4 ^ 
Anneli Apuhtin 
Qi^usteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 28.01.13 


